
ZARZĄDZENIE Nr 785/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.04.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 sierpnia 2010 roku w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości 
ostatecznych list mieszkaniowych na rok 2010

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 44 ust. 2 oraz § 51 ust. 6 i ust. 7 uchwały 
Nr LVIII/795/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 9 listopada 2012 r., poz. 5817, z dnia 3 stycznia 
2014 r. poz. 65, z dnia 18 września 2014 r. poz. 5104) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z ostatecznej listy mieszkaniowej na rok 2010 z tytułu usamodzielnienia wychowanków 
placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin zastępczych, stanowiącej załącznik 
Nr 2 do zarządzenia Nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 sierpnia 2010 
roku, skreśla się Panią Dagmarę Jankowską, zam. w Krakowie przy ul. Łużyckiej 43/47 
(pozycja 32).

§ 2. Z ostatecznej listy mieszkaniowej na rok 2010 z tytułu utraty tytułu prawnego wskutek 
upływu trzyletniego terminu wypowiedzenia umowy najmu lokalu, stanowiącej 
załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
sierpnia 2010 roku, skreśla się Panią Irenę Szary, zam. w Krakowie przy ul. 
Limanowskiego 46/7 (pozycja 31).

§ 3. Z ostatecznej listy mieszkaniowej na rok 2010 z tytułu nadmiernego zaludnienia, 
stanowiącej załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2008/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 sierpnia 2010 roku,  skreśla się Pana Sebastiana Strugałę, zam. w Krakowie 
na os. Zielonym 12/4 (pozycja 16).

§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


